1
          1
[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]
Setor de Licitações

AVISO DE EDITAL

PROCESSO Nº 029/2018
EDITAL Nº 025/2018  – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, em conformidade com o Art. 4º, Inciso I e II da Lei Federal nº 10.520/2002, de 17.07.2002 e alterações posteriores, torna público o seguinte  aviso de Edital:

Objeto:  constitui objeto do presente a contratação de prestação de serviços de mão-de-obra mecânica, elétrica e molejo, objetivando a manutenção da frota de veículos utilitários, caminhões, ônibus, micro-ônibus, vans e máquinas pesadas pertencentes à frota municipal, de acordo com as especificações do Anexo I-Modelo de Proposta.
1. Data de entrega da documentação solicitada no Edital e de realização do Pregão Presencial: 12.06.2018,  às  08:45/09:00 horas.

2. Informações: Secretaria da Equipe de Apoio, localizada à Pça. Pe. Alderigi nº 216 – Centro, CEP: 37775-000-SANTA RITA DE CALDAS(MG) – Telefax-PABX:(35) 3734-1209  – E-mail: licitasrc@gmail.com
Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  28 de maio de 2018.

Ana Maria de Oliveira
Pregoeira
Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG

Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177